
OHLÁŠKY 
V KOSTELE PANNY MARIE POMOCNICE V BRNĚ-ŽABOVŘESKÁCH                          

v týdnu od 5.6. do 12.6.2022 

 Dnes je slavnost Seslání Ducha svatého, v pondělí je památka Panny Marie, 
Matky církve, ve čtvrtek je svátek Ježíše Krista, nejvyššího a věčného kněze. 
V sobotu je památka sv. Barnabáše, apoštola. Příští neděli je slavnost Nejsvětější 
Trojice.  

 10. června se uskuteční Noc kostelů. Informace, co se chystá v Brně a okolí, 
najdete na stolku vzadu v kostele. Program v našem kostele je na vývěsce. 

 Odpoledne 10.6. od 15:00 vypukne v areálu našeho střediska Best Fest – festival, 
který je v režii dětí. Workshopy, dílny, vystoupení, keramický obchůdek a mnoho 
dalšího pro vás chystají účastníci našich kroužků. Nebude nouze o zábavu ani 
občerstvení. Přijďte s námi strávit příjemné páteční odpoledne. 

 V neděli 12.6. bude setkání Pastorační rady farnosti. Vzadu v kostele je umístěna 
schránka, do které můžete vhodit své připomínky, náměty, či prosby. 

 Srdečně vás zveme na Večer chval, který bude u nás v kostele v úterý 14. června 
v 19:30. 

 V sobotu 18.6. se uskuteční závěrečný výlet pro děti z náboženství a naší farnosti. 
Pojedeme do Vizovic na zámek a navštívíme jedno lesní poutní místo Svatá voda u 
Malenovic u Zlína. Podrobnosti najdete na plakátku. Na výlet je třeba se přihlásit do 
12.6. 

 


